Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 2
Дата проведения: 20 апреля 2015 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Неганов К.Ю., Носуля В.И., Сергеев А.В.
Повестка дня
1. О проведении текущих ремонтных работ.

По 1 вопросу:

Слушали: информацию председателя правления Васильева А.В.:

1.Проведены работы:

- по ремонту канализационных выходов в 4-й секции;

- по замене трубопроводов 18-го этажа во 2-й секции. Также установлены ремонтные обоймы в местах протечек на 18-м этаже в 1-й секции.  Таким образом, наблюдается негативная тенденция выхода из строя труб разводки воды.
 Постановили: Одобрить проведенные работы.
2.Для проведения ежегодной оценке соответствия лифтов поступило предложение от компании «Росдиагностика» на сумму 70000 руб., что на 7420 руб. меньше предложения компании «Ликон».
Постановили: Поручить председателю правления заключить договор на выполнение работ с ЗАО «Росдиагностика».

3.Во исполнение п.3 Годового плана о замене стекол в тамбурных дверях 1-х этажей – проведены замеры и получено коммерческое предложение от ООО «Северо-Западная компания» на общую сумму в 38634 руб. В перечень работ включены замена ручки и доводчика на 2-х дверях, а также полная их регулировка.

Постановили: Перечень работ утвердить. Поручить председателю правления заключить договор на выполнение работ с ООО «Северо-Западная компания».
4.С началом сезонных работ по проверкам трубопроводов ГВС участились случаи поступления в домовую сеть грязной горячей воды. Тема абсолютно не новая, знакомая всем нашим жильцам. Многие идут по пути установления фильтров в квартирах, некоторые пользуются своими нагревательными приборами. Предлагаю поручить Гроховскому С.А. рассмотреть возможные варианты установки общедомового фильтра.
 Постановили: Поручить Гроховскому С.А. провести оценку вариантов.
                          Члены правления:                          __________________  Васильев А.В.
 __________________ Гроховский С.А.
      __________________  Зеленский А.Д.
      __________________  Неганов К.Ю.
 __________________  Носуля В.И.
      __________________   Сергеев А.В.